
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/333/2024 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 2 251 619,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 250 000,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

3) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 500 000,00 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

4) zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 2 806 548,89 zł – jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8) załącznik Nr 7 do Uchwały Nr  XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9) załącznik Nr 8 do Uchwały Nr  XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1835



11) załącznik Nr 13 do Uchwały Nr  XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

12) załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "§ 3. Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 038 287,89 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 1 733 358,00 zł, 

- nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 82 283,10 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 222 646,79 zł.." 

§ 3. § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się łączną 
kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 806 776,26 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów 
w wysokości 768 488,37 zł, zgodny z załącznikiem 11 do niniejszej uchwały". 

§ 4. W § 5 Uchwały Nr  XLVIII/327/2023 Rady Gminy Charsznica z dnia 29 grudnia 2023 r. skreśla się 
punkt 8 wraz z załącznikiem. 

§ 5. Po § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2024 rok dodaje się § 12, który otrzymuje 
brzmienie:    "§ 12 .1) Dochody ze środków z Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane na realizację 
zadań zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa -załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej na rok 2024, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały, 

2) Dochody ze środków z Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na 
realizację zadań zgodnie z ustawą o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób - załącznik Nr 16 do 
uchwały budżetowej na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały ". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1835



Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 5 6 7 8

600 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

60004 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

2170 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

758 16 394 642,42 0,00 1 626 623,00 18 021 265,42

75801 8 705 425,00 0,00 1 242 652,00 9 948 077,00

2920 8 705 425,00 0,00 1 242 652,00 9 948 077,00

75806 0,00 0,00 383 971,00 383 971,00

2920 0,00 0,00 383 971,00 383 971,00

801 791 142,00 0,00 479 316,00 1 270 458,00

80104 383 320,00 0,00 479 316,00 862 636,00

2030 266 820,00 0,00 479 316,00 746 136,00

926 0,00 0,00 45 680,00 45 680,00

92605 0,00 0,00 45 680,00 45 680,00

0960 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

2710 0,00 0,00 27 680,00 27 680,00

razem: 35 349 386,07 0,00 2 251 619,00 37 601 005,07

0,00 0,00 0,00 0,00

010 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

01095 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

6630 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00

razem: 9 328 919,78 -250 000,00 0,00 9 078 919,78

0,00 0,00 0,00 0,00

44 678 305,85 -250 000,00 2 251 619,00 46 679 924,85

0,00 0,00 0,00 0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

Ogółem:

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

majątkowe

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w

majątkowe

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Przedszkola 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

Różne rozliczenia

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

Nazwa

bieżące

4

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1835



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 932 000,00 132 000,00 132 000,00 4 200,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 000,00 132 000,00 132 000,00 4 200,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 182 080,00 32 080,00 32 080,00 4 200,00 27 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 080,00 32 080,00 32 080,00 4 200,00 27 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 509 617,40 401 384,90 401 384,90 0,00 401 384,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 108 232,50 4 108 232,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 074 917,40 476 684,90 476 684,90 0,00 476 684,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 232,50 4 598 232,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

600

60014

Transport i łączność

Drogi publiczne
powiatowe

Pozostała
działalność

Infrastruktura
sanitacyjna wsi

Infrastruktura
wodociągowa wsi

Rolnictwo i łowiectwo010

01043

01095

01044

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dział

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK

4

NazwaRozdział
§
/

grupa

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1835



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 069 617,40 231 384,90 231 384,90 0,00 231 384,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 838 232,50 3 838 232,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 300,00 75 300,00 75 300,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 144 917,40 306 684,90 306 684,90 0,00 306 684,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 838 232,50 3 838 232,50 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 014 731,00 6 014 731,00 5 675 131,00 4 952 872,00 722 259,00 0,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 539,30 72 539,30 72 539,30 15 000,00 57 539,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 087 270,30 6 087 270,30 5 747 670,30 4 967 872,00 779 798,30 0,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 808 109,00 4 808 109,00 4 808 109,00 4 178 000,00 630 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 539,30 52 539,30 52 539,30 0,00 52 539,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 860 648,30 4 860 648,30 4 860 648,30 4 178 000,00 682 648,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 785 650,00 785 650,00 765 650,00 712 000,00 53 650,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 650,00 805 650,00 785 650,00 727 000,00 58 650,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 551 238,50 15 471 238,50 10 947 441,62 8 950 682,50 1 996 759,12 4 140 000,00 383 796,88 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 314 052,80 854 052,80 834 052,80 677 287,29 156 765,51 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 865 291,30 16 325 291,30 11 781 494,42 9 627 969,79 2 153 524,63 4 160 000,00 383 796,88 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 395 983,24 10 315 983,24 7 270 983,24 6 594 030,50 676 952,74 2 800 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 170 652,80 710 652,80 710 652,80 602 287,29 108 365,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 566 636,04 11 026 636,04 7 981 636,04 7 196 317,79 785 318,25 2 800 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

Wspólna obsługa
jednostek
samorządu
terytorialnego

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

Administracja
publiczna

801

750

75085

80101

75023

70007

70005

700

60016

60014
Drogi publiczne
powiatowe

Gospodarka
gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

Gospodarka
mieszkaniowa

Drogi publiczne
gminne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1835



przed zmianą 1 948 206,88 1 948 206,88 1 891 830,00 1 638 300,00 253 530,00 0,00 56 376,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 969 206,88 1 969 206,88 1 912 830,00 1 638 300,00 274 530,00 0,00 56 376,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 51 000,00 13 016,00 37 984,00 70 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 000,00 212 000,00 126 000,00 88 016,00 37 984,00 85 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 404 274,00 404 274,00 310 154,00 310 154,00 0,00 70 000,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 274,00 409 274,00 310 154,00 310 154,00 0,00 75 000,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 587,38 132 587,38 132 587,38 0,00 132 587,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 987,38 159 987,38 159 987,38 0,00 159 987,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 79 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 303,00 60 303,00 60 303,00 0,00 60 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 303,00 240 303,00 240 303,00 79 000,00 161 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 79 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 303,00 60 303,00 60 303,00 0,00 60 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 303,00 237 303,00 237 303,00 79 000,00 158 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 560 034,00 3 560 034,00 3 110 418,00 1 744 303,83 1 366 114,17 0,00 449 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 561 034,00 3 561 034,00 3 111 418,00 1 744 303,83 1 367 114,17 0,00 449 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 610,00 72 610,00 120,00 0,00 120,00 0,00 72 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 110,00 73 110,00 620,00 0,00 620,00 0,00 72 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 288 338,00 288 338,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 286 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 838,00 288 838,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 286 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 150 983,02 2 150 983,02 375 344,58 304 592,58 70 752,00 48 000,00 1 727 638,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Rodzina

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Pozostała
działalność

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i młodzieży w
szkołach
podstawowych

Realizacja zadań
wymagających
stosowania
specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziałach

Przedszkola 

855

852

851

85154

80195

80150

80149

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1835



po zmianach 2 151 883,02 2 151 883,02 376 244,58 304 592,58 71 652,00 48 000,00 1 727 638,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 031 110,02 2 031 110,02 303 471,58 280 571,58 22 900,00 0,00 1 727 638,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 032 010,02 2 032 010,02 304 371,58 280 571,58 23 800,00 0,00 1 727 638,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 623 673,97 4 667 983,03 4 667 983,03 75 626,00 4 592 357,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 690,94 4 955 690,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 592 093,79 592 093,79 592 093,79 0,00 592 093,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 215 767,76 5 260 076,82 5 260 076,82 75 626,00 5 184 450,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 690,94 4 955 690,94 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 167 971,00 2 167 971,00 2 167 971,00 63 471,00 2 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 093,79 160 093,79 160 093,79 0,00 160 093,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 328 064,79 2 328 064,79 2 328 064,79 63 471,00 2 264 593,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 77 500,00 42 500,00 42 500,00 12 155,00 30 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 500,00 72 500,00 72 500,00 12 155,00 60 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 597 512,03 1 447 512,03 1 447 512,03 0,00 1 447 512,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402 000,00 402 000,00 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 999 512,03 1 849 512,03 1 849 512,03 0,00 1 849 512,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 658 380,96 1 492 511,60 92 511,60 0,00 92 511,60 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 869,36 165 869,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 688 380,96 1 492 511,60 92 511,60 0,00 92 511,60 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 869,36 195 869,36 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 380,96 69 511,60 69 511,60 0,00 69 511,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 869,36 165 869,36 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 380,96 69 511,60 69 511,60 0,00 69 511,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 869,36 195 869,36 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 360,00 55 360,00 55 360,00 12 750,00 42 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 360,00 95 360,00 55 360,00 12 750,00 42 610,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 360,00 55 360,00 55 360,00 12 750,00 42 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 360,00 95 360,00 55 360,00 12 750,00 42 610,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 411 663,85 35 271 871,05 26 330 399,73 16 174 972,51 10 155 427,22 5 628 000,00 2 913 471,32 0,00 0,00 400 000,00 11 139 792,80 11 139 792,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Zadania w zakresie
kultury fizycznej

Kultura fizyczna

92605

926

921

92120

90095

90005

900

90002

85502

Gospodarka
odpadami
komunalnymi

Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Pozostała
działalność

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia

Rodzina855 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1835



zwiększenie 2 806 548,89 1 726 548,89 1 706 548,89 705 037,29 1 001 511,60 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 718 212,74 36 998 419,94 28 036 948,62 16 880 009,80 11 156 938,82 5 648 000,00 2 913 471,32 0,00 0,00 400 000,00 11 719 792,80 11 719 792,80 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1835



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

budowa wodociągu 210 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

budowa kanalizacji 190 000,00

600 Transport i łączność 4 598 232,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 760 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

760 000,00

DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA PRZEBUDOWĘ DROGI i CHODNIKA 760 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 838 232,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 877,40

REMONT I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH I PARKINGÓW PRZYDROŻNYCH W GMINIE CHARSZNICA 71 877,40

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 766 355,10

REMONT I PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH I PARKINGÓW PRZYDROŻNYCH W GMINIE CHARSZNICA
- POLSKI ŁAD

3 766 355,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 970 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 970 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OSP WIERZBIE 300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

670 000,00

DOTACJA DLA OSP CHARSZNICA, OSP TCZYCA , OSP PODLESICE 70 000,00

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO OSP JELCZA 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 540 000,00

80101 Szkoły podstawowe 540 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W TCZYCY O BUDYNEK SALI
GIMNASTYCZNEJ

540 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 955 690,94

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 717 430,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 430,88

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-CHARSZNICA 67 430,88

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 650 000,00

PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MIEJSCOWOŚCI MIECHÓW-CHARSZNICA 4 650 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

INSTALACJE OZE REALIZOWANE PRZEZ SPOŁECZNOŚCI ENERGETYCZNE 35 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 260,06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 260,06

SOŁECTWO CHARSZNICA 14 027,43

SOŁECTWO CHODOWIEC 16 232,63

SOŁECTWO PODLESICE 23 000,00

90095 Pozostała działalność 150 000,00

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1835



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

MODERNIZACJA DACHU NA HALI SPORTOWEJ 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 195 869,36

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 195 869,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 504,68

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 36 504,68

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

159 364,68

REMONT I KONSERWACJA KAPLICY PW.ŚW.FELIKSA W SZARKÓWCE 159 364,68

11 719 792,80Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1835



600 Transport i łączność 760 000,00 760 000,00 760 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 760 000,00 760 000,00 760 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych - Powiat Miechów przebudowe dróg i  chodnika

760 000,00 760 000,00 760 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 670 000,00 0,00 670 000,00 670 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 670 000,00 0,00 670 000,00 670 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych - OPS Charsznica, OPS Tczyca , OSP Podlesice , OPS Jelcza

670 000,00 670 000,00 670 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 160 000,00 4 160 000,00 4 160 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

85 000,00 85 000,00 85 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

85 000,00 85 000,00 85 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 75 000,00 75 000,00 75 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

75 000,00 75 000,00 75 000,00

855 Rodzina 48 000,00 48 000,00 48 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 000,00 48 000,00 48 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

48 000,00 48 000,00 48 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00 300 000,00 300 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 300 000,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 40 000,00 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00 40 000,00 40 000,00

7 078 000,00 5 648 000,00 1 430 000,00 1 400 000,00 760 000,00 4 160 000,00 758 000,00Wydatki ogółem:

dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
podmiotowe

celowe
podmiotowe

celowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2024 roku

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego: dotacje dla jednostek  sektora finansów
publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1835



Dochody

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00

069 0 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

5 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00

430 0 Zakup usług pozostałych 5 000,00

5 000,00

Razem

Razem

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie Charsznica na 2024 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1835



Dochody

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 167 971,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 167 971,00

049 0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 167 971,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 328 064,79

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 328 064,79

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane- Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 63 471,00

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 900,00

404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 631,00

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 640,00

412 0 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

Wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych- Obsługa administracyjna systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 3 500,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00
 Wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych- Odbieranie, transport ,zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych. Bieżące utrzymanie
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, usuwanie odpadów komunalnych z miejsc nieprzeznaczonych 2 261 093,79

430 0 Zakup usług pozostałych 2 258 593,79

443 0 Różne opłaty i składki 1 500,00

461 0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Charsznica od właścicieli nieruchomości na
2024 rok

przychody 160093,79

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1835



Dochody

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023 
rok

756 135 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 135 000,00

048 0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 135 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Plan na 2023 
rok

851 Ochrona zdrowia 190 506,25

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

430 0 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 187 506,25

401 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00

404 0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

411 0 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

417 0 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 61 006,25

430 0 Zakup usług pozostałych 38 000,00

436 0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

441 0 Podróże służbowe krajowe 500,00

443 0 Różne opłaty i składki 3 500,00

444 0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

470 0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 18[1] oraz dochody z opłat określonych w art. 11[1] Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i
wydatki realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2024 rok

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

przychody 55506,25

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1835



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2024r

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 45 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 45 000,00

027 0 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 45 000,00

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 rok

851 Ochrona zdrowia 49 796,75

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 796,75

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 19 796,75

430 0 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Dochody  z opłat o których mowa w art. 9[1] Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na realizację działań mających na realizację Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2024 rok

Dochody  

Wydatki

przychody 4796,75

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1835



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Ogółem 67 946,37

2 400 1 478 700,00 0,00 1 459 200,00 0,00 240 870,90

2.1.
Dostarczanie  wody 40002 1 478 700,00 1 459 200,00 240 870,90

 3. Działalność  usługowa 710 500 000,00 368 200,00

3.1. Pozostała  działalność 71095 500 000,00 368 200,00

4. Gospodarka  komunalna  i ochrona środowiska 900 1 502 800,00 1 481 200,00

4.1. Gospodarka ściekowa  i ochrona  wód 90001 1 502 800,00 1 481 200,00

Ogółem x 67 946,37 3 481 500,00 0,00 3 308 600,00 0,00 240 870,90

Ogółem
w tym
dotacja

w tym:
wpłata do

Planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego na 2024 r.

L.p. Wyszczególnienie Nr podziałki

 Stan
środków

obrotowych
na koniec

Przychody Koszty Plan
środków

obrotowych
na koniec

Ogółem
w tym
dotacja

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  gaz i wodę

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1835



 
 

Plan środków przeznaczonych do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 51384,9 

  60016   Drogi publiczne gminne 51384,9 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10600 

    4300 Zakup usług pozostałych 40784,9 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16600 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 16600 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16600 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438272,09 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 188260,06 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

    4300 Zakup usług pozostałych 134500 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53260,06 

  90095   Pozostała działalność 250012,03 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69845,2 

    4270 Zakup usług remontowych 75736,15 

    4300 Zakup usług pozostałych 104430,68 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62511,6 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23000 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17000 

    4300 Zakup usług pozostałych 6000 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 39511,6 

    4270 Zakup usług remontowych 29511,6 

    4300 Zakup usług pozostałych 10000 

Razem: 568768,59 

plan środków przeznaczonych do dyspozycji  jednostek pomocniczych – w podziale na sołectwa 

Sołectwo Ciszowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 1500 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

1500 

    4300 Zakup usług pozostałych                                                                                                                                                                     
Wykonanie przepustu  z rurą pod drogą gminną nr, 208 na Skałkę                                                                                                                                                                                                                                                

1500 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23048,29 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

5000 

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż jednej lampy solarnej  pod posesja Ciszowice 30a 5000 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

18048,29 

    4210 Zakup  materiałów wyposażenia - Zakup wraz z montażem Radarowego pomiaru prędkości  14648,29 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż 2 sztuk tablic informacyjnych                                                                                                                                                                                                                                           3400 

Ogółem 24548,29 

Sołectwo Chodowiec 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1835



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16232,63 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

16232,63 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych-Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
sołectwie Chodowiec                                                                                                          

16232,63 

Ogółem 16232,63 

Sołectwo Chodów 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29959,17 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statut. 

29959,17 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup dwóch sztuk tablic ogłoszeniowych 400 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż dwóch sztuk luster drogowych  1200 

    4300 Zakup usług pozostałych-Zagospodarowanie terenu wokół kapliczki (montaż obrzeży , kamień , 
nasadzenie kwiatów i krzewów ozdobnych)                                                                                        

2000 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż punktowych odblasków pulsujących przy przejściu dla 
pieszych                                                                                                     

2600 

    4300 Zakup usług pozostałych- Bariera ochronna wokół zbiornika na działce gminnej nr. 562                                                                                      13000 

    4300 Zakup usług pozostałych-Przygotowanie terenu pod parking                                                                    10759,17 

Ogółem 29959,17 

Sołectwo Charsznica 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 12300 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12300 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia                                                                                                                                           
Zakup słupków do oznakowania domów 

3300 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup kamienia na drogi gminne ( koła P. Dudek Jerzy, P. 
Nazarowska Zofia) 

3000 

    4300 Zakup usług pozostałych -Zebranie poboczy koło posesji  Piestrzyński Paweł, Jarno Rafał, 
między Balec Jan a Stanisław Maj                                                                                                                                                                                                                                                           

6000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18627,43 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                        
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

18627,43 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż 1 sztuki lamy solarnej koło posesji Charsznica 14 P.  4600 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek -Projekt oświetlenia ulicznego Charsznica od P. 
Balec Jan do Starej Remizy OSP 

14027,43 

Ogółem 30927,43 

Sołectwo Dąbrowiec 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 4000 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4000 

    4300 Zakup usług pozostałych-Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie Dąbrowca                                                                                                                                                                                                                                                  4000 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5000 

  75412   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                              1.2.) 
wydatki związane z realizacją zadań statut. 

5000 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup umundurowania dla jednostki OSP Dąbrowiec 5000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11162,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1835



  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                           
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

11162,64 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup materiałów do wykonania boiska do siatkówki plażowej                                                                                           11162,64 

Ogółem 20162,64 

Sołectwo Jelcza 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 8000 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

8000 

    4300 Zakup usług pozostałych-Wyczyszczenie i odmulanie przepustów i rowów odwadniających   
oraz wycinka poboczy z samosiejek przy drogach gminnych na terenie Jelczy                                                                                                                                                                                                                                                 

8000 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22723,97 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

6600 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż lampy solarnej na terenie sołectwa Jelcza 4600 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż lamp ledowych przy SDŚ w Jelczy  2000 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                           
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

16123,97 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup namiotu imprezowego   10000 

    4300 Zakup usług pozostałych-  Montaż tablicy informacyjnej                                                                                                                                                                                                                                           1700 

    4300 Zakup usług pozostałych- Wykonanie instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej   4423,97 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10000 

  75412   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                         1.2.) 
wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10000 

  
  4210 

Zakup materiałów wyposażenia- Zakup drabiny strażackiej z atestem dla OSP Jelcza                                                                    10000 

Ogółem 40723,97 

Sołectwo Miechów-Charsznica 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50956,6 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                         
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

40850 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż sześciu opraw solarnych na ul.  Pomowska , Kolejowa ( koło 
przystanku, dworca PKP), Kolonia Chodów (oświetlenie ścieżki rowerowe), Żarnowiecka 
(oświetlenie przejścia dla pieszych), Szkolna (oświetlenie ścieżki rowerowej), Żarnowiecka 
(oświetlenie placu przy Młyńskiej  9 000,00) 

32000 

    4300 Zakup usług pozostałych-Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Miechowie -Charsznicy na ulicy 
Górna ( 3 oprawy plus słup,) Słoneczna 1 szt, T. Kosciuszki 1 szt, Szkolna 1 szt 

8850 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                           
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10106,6 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup jednej ozdoby świątecznej na ul. Młyńską  606,6 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż pięciu tablic ogłoszeniowych na terenie Miechów-Charsznica                                                 8500 

    4300 Zakup materiałów wyposażenia-Obsadzenie krzewów koło obeliska na ul. Kolejowej (obok 
dworca PKP)                                                                                                                

1000 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6000 

  92109   Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby                                                                                                                                                                     
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                          
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.                                                                                                                                            

6000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1835



    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej przy ul. Kolejowa 22                                                                                                                                              6000 

  56956,6 

Sołectwo Marcinkowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21814,38 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                             
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

21814,38 

    4270 Zakup usług remontowych- Remont remizy OSP Marcinkowice 21814,38 

Ogółem 21814,38 

Sołectwo Podlesice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 10075,26 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10075,26 

    4300 Zakup usług pozostałych 
Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie Sołectwa Podlesice 

10075,26 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23700 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe w  tym: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

23000 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
- Budowa oświetlenia ulicznego Podlesice 

23000 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

700 

    4210 Zakup usług pozostałych  
- Zakup 2 siatek do bramek na boisko w Podlesicach 

700 

Ogółem 33775,26 

Sołectwo Pogwizdów 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24206,56 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

13800 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż 3 sztuk lamp solarnych przy drogach gminnych na terenie 
Pogwizdowa 

13800 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                      
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10406,56 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup paliwa, do piły spalinowej                                                                                                                                                        706,56 

    4300 Zakup usług pozostałych - Montaż 1 tablicy informacyjno-ogłoszeniowej                                              1700 

    4300 Zakup materiałów wyposażenia- Pielęgnacja i koszenie terenów zielonych, boiska  6000 

    4300 Zakup materiałów wyposażenia-Wykonanie postumentu , podstawy pod kapliczkę  2000 

Ogółem 24206,56 

Sołectwo Swojczany 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 4000 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4000 

    4300 Zakup usług pozostałych -Dostarczenie kamienia z rozrównaniem do posesji Swojczany nr. 17 oraz na 
drogę gminna nr 739                                                                                                                                  

4000 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1600 

  75412   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                      1.2.) 
wydatki związane z realizacją zadań statut. 

1600 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1835



    4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup 4 sztuk ubrań koszarowych dla OSP Swojczany  1600 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40445,29 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                           
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

5100 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia- Zakup 1 lampy solarnej na ścianę budynku OSP Swojczany               500 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż 1 lampy solarnej przy parkingu przy OSP Swojczany  4600 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                             
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

35345,29 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup drzwi wejściowych do remizy OSP Swojczany Sucha                                                       4000 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia-Zakup 3 sztuk pojemników na sól i piasek  1530 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - Zakup materiałów do wykończenia WC w Remizie OSP  
Swojczany Sucha         

5000 

    4300 Zakup usług pozostałych- Zagospodarowanie brzegu skarpy przy budynku OSP Swojczany  20000 

    4300 Zakup usług pozostałych -Koszenie boiska sportowego w Swojczanach 4 razy do roku    4815,29 

921     Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego  10000 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                           
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10000 

  
  4300 

Zakup usłu pozostałych -Renowacja przydrożnej Kapliczki ( koło działki pana Kruszec Henryk)                                                                           10000 

Ogółem 56045,29 

Sołectwo Szarkówka 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23921,77 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                        
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

23921,77 

    4270 Zakup usług remontowych- Remont pomieszczeń w Remizie OSP Szarkówka 23921,77 

Ogółem 23921,77 

Sołectwo Tczyca 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24825 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                          
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

21050 

    4300 Zakup usług pozostałych- Montaż 5 sztuk lamp solarnych ( przy drodze koła P. S. Zaprzelski 1 
sz, koło P. T. Janus 1 szt, koło P. A. Papaj 1 szt, koło P. A. Górecki 1 szt, Na remizie OSP 
Tczyca bez słupa 1 szt.) 

21050 

      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3775 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                           
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

3775 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup 5 zbiorników na piasek  2075 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup  tablicy informacyjnej  1700 

921     Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego  29511,6 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                             
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

29511,6 

    4270 Zakup usług remontowych- Remont figury Św. Jana   I etap  29511,6 

Ogółem 54336,6 

Sołectwo Uniejów-Kolonia 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1835



Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27566,99 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                              
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

23000 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż 5 sztuk lamp solarnych( 4 szt. przy przystankach 
autobusowych, 1 szt. przy altanie)  

23000 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                              
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4566,99 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż 2 luster drogowych 4566,99 

Ogółem 27566,99 

Sołectwo Uniejów Parcela 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16916,11 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                       
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

16916,11 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup paliwa, filtrów, oleju , żyłki i noża do kosiarki i kosy spalinowej                                                                                                                                                                                    916,11 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia - Zakup traktorka kosiarki do koszenia trawy  16000 

                                                Ogółem  16916,11 

Sołectwo Uniejów-Rędziny 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 300 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                       
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

300 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia- Tabliczka informacyjna, znak z numerami domów 23,24, 24a, 
24A, 24B, 25 

300 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32165,26 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                             
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

15000 

    4300 Zakup usług pozostałych-Montaż  3 sztuk lamp solarnych ,wymiana jednego wysięgnika na 
dłuższy ( 1 szt.przy posesji nr. 82, 1 szt. przy parkingu w Tunelu, 1 sztuka przy przystanku w 
Tunelu  

15000 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                          
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

17165,26 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Zakup paliwa do kosiarki 400 

    4300 Zakup usług pozostałych- Budowa altany przy świetlicy  i Remizie OSP  Uniejów Rędziny 16765,26 

Ogółem 32465,26 

Sołectwo Wierzbie 

Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 4586,55 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                            
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4586,55 

    4300 Zakup usług pozostałych-Wycinka drzew, krzaków, zarośli na drogach gminnych - Stara Wieś, 
za remizą  

4586,55 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17000 

  92109   Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby                                                                                                                                                                     
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                          
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.                                                                                                                                            

17000 

    4210 Zakup materiałów  wyposażenia -Zakup Wyposażenia (stoliki, stoły, szafki) do Świetlicy 
Wiejskiej   

17000 

Ogółem 21586,55 

Sołectwo Witowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1835



Dz. Rozdz § Treść Kwota 

600     Transport i łączność 6623,09 

  60016   Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                           
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

6623,09 

    4210 Zakup materiałów wyposażenia -Tabliczki informacyjne z numerami domów na słupkach:1- 
(109,110, 111,112a.) 2- (113-128A), 3-(27-54), 4- (53-64) 5-(67,106,108) 6-(68-88), 7-(93-102), 
8-(90, 91 92)          9-(170, 168, 169) 10-(130-139), 11-(166a, 166,165) 12-(162a-143)13-(164-
175), 14-(24a-1) 

4000 

    4300 Zakup usług pozostałych- Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa Witowice 2000 

    4300 Zakup usług pozostałych- Obicie blachą przystanku autobusowego na wprost P. A. Turek  623,09 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30000 

  90095   Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych                                                                                         
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

30000 

  
  

4270 Zakup usług remontowych- Remont zaplecza sanitarno-gospodarczego w Remizie OSP 
Witowice 

30000 

Ogółem 36623,09 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1835



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

2 806 776,26

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w

905 222 646,79

płata za wydanie zezwolenia sprzedaży napojów alkoholowych 55 506,25

dochody za sprzedaży hurtowej alkoholi 4 796,75

dochody z gospodarowania odpadami komunalnymi 160 093,79

realizacja programu youngster  2 250,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 501 846,37

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 82 283,10

pomoc dla obywateli Ukrainy 10 287,29

subwencja kanalizacyjna 71 995,81

768 488,37

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 768 488,37

Przychody i rozchody budżetu Gminy Charsznica w 2024 r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1835



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 14 803,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 803,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 803,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 852,00

85395 Pozostała działalność 2 852,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 852,00

855 Rodzina 5 755,65

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 755,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 755,65

bieżąc
e

razem: 23 410,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

23 410,65

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 25 090,29

80101 Szkoły podstawowe 25 090,29

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.ANTONIEGO MALATYŃSKIEGO W MIECHOWIE -CHARSZNICY 2 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 812,29

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.ANTONIEGO MALATYŃSKIEGO W MIECHOWIE -CHARSZNICY 20 812,29

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 278,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.ANTONIEGO MALATYŃSKIEGO W MIECHOWIE -CHARSZNICY 2 278,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 852,00

85395 Pozostała działalność 2 852,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 2 640,00

URZĄD GMINY 2 640,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 180,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHARSZNICY 180,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00

URZĄD GMINY 32,00

855 Rodzina 5 755,65

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 755,65

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 794,84

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHARSZNICY 4 794,84

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 138,51

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHARSZNICY 138,51

Ogółem:

bieżące

Dochody ze środków z  Funduszu Pomocy  oraz wydatki  nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1835



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

822,30

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHARSZNICY 822,30

33 697,94Razem:

PRZYCHODY 10 287,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1835



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 000,00

bieżące 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

10 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000,00

85395 Pozostała działalność 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00

dodatek dla odbiorców gazu 10 000,00

10 000,00

bieżące

Dochody ze środków z  Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z   ustawą o zmianie ustawy o

DOCHODY

Razem:

Ogółem:

razem:

WYDATKI

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLIX/333/2024

Rady Gminy Charsznica

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1835


	UCHWAŁA NR XLIX/333/2024 RADY GMINY CHARSZNICA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2024 roku
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2024 roku
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie Charsznica na 2024 rok
	Zalacznik 6 Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Charsznica od właścicieli nieruchomości na 2024 rok
	Zalacznik 7 Dochody z opłat za zezwolenia z art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2024 rok
	Zalacznik 8 Dochody  z opłat o których mowa w art. 931 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i wydatki na realizację działań mających na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Charsznica na 2024 rok
	Zalacznik 9 Planu finansowego samorządowego zakładu budżetowego na 2024 r.
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11 Przychody i rozchody budżetu Gminy Charsznica w 2024 r.
	Zalacznik 12 Dochody ze środków z  Funduszu Pomocy  oraz wydatki  nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm)
	Zalacznik 13 Dochody ze środków z  Funduszu Przeciwdziałanie COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane na realizację zadań zgodnie z   ustawą o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw


		2024-03-11T15:14:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




